

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Rozšírenie infraštruktúry Kráľov Brod  
 Název objektu  
 Název časti

JKSO

EČO

Miesto

Kráľov Brod

ICU

DIC

00 306 053

2021153596

30023921

SK102C258184

Objednávateľ Obec Kráľov Brod

Projektant Ing.arch. Ing. Ján Kováč

Zhotoviteľ Jozef Nagy NJ-STAVEX, 325 42 Trstice 697

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

19.08.2019

Jozef Nagy

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |         | B Doplnkové náklady |  | C Vedľajšie rozpočtové náklady |           |
|--------------------------|---------|---------------------|--|--------------------------------|-----------|
| 1 HSV                    | Dodávky | 6 131,13            |  | 13 Zariadenie staveniska       | 20 % 0,00 |
| 2                        | Montáž  | 20 349,95           |  | 14 Mimoštav. doprava           | 20 % 0,00 |
| 3 PSV                    | Dodávky | 1 024,11            |  | 15 Územné vplyvy               | 20 % 0,00 |
| 4                        | Montáž  | 4 933,15            |  | 16 Právadikové vplyvy          | 20 % 0,00 |
| 5 "M"                    | Dodávky | 576,34              |  | 17 Ostatné                     | 20 % 0,00 |
| 6                        | Montáž  | 3 156,74            |  | 18 VRN z rozpočtu              | 0,00      |
| 7 ZRN (r. 1-6)           |         | 36 671,42           |  | 19 VRN (r. 13-18)              | 0,00      |
| 20 I-ZS                  |         | 0,00                |  | 22 Ostatné náklady             | 0,00      |
| 8 Práce nadčas           |         | 0,00                |  |                                |           |
| 9 Bez pevnej podl.       |         | 0,00                |  |                                |           |
| 10 Kultúrna pamiatka     |         | 0,00                |  |                                |           |
| 11                       |         | 0,00                |  |                                |           |
| 12 DN (r. 8-11)          |         | 0,00                |  |                                |           |
| 21 Kompl. činnosť        |         | 0,00                |  |                                |           |

Projektant

D

C

D

7

Datum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Jozef Nagy NJ-STAVEX  
 Stavebná činnosť  
 325 42 Trstice 697

IČO: 30 023 321 IČ DPH: SK102C258184

## D Celkové náklady

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| 23 Súčet r. 12, 19-22    | 36 671,42 |
| 24 20 % 0,00 DPH         | 0,00      |
| 25 20 % 36 671,42 DPH    | 7 334,28  |
| 26 Cena s DPH (r. 23-25) | 44 005,70 |

## E Prípočty a odpočty

|                          |      |
|--------------------------|------|
| 27 Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 28 Kľúčová dokážka       | 0,00 |
| 29 Zvýhodnenie +-        | 0,00 |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                         |            |              |
|----------------|-----------------------------------------|------------|--------------|
| Názov stavby   | Rozšírenie infraštruktúry Kráľov Brod   | JKSO       |              |
| Názov objektu  | Spevnené plochy                         | EČO        |              |
| Názov časti    |                                         | Miesto     | Kráľov Brod  |
|                |                                         | IČO        | DIČ          |
| Objednávateľ   | Obec Kráľov Brod                        | 00 306 053 | 2021153596   |
| Projektant     | Ing. arch. Ing. Ján Kováč               |            |              |
| Zhotoviteľ     | Jozef Nagy NJ-STAVEX 925 42 Trstice 697 | 30023921   | SK1020255184 |
| Rozpočet číslo | Spracoval                               | Dňa        |              |
|                | Jozef Nagy                              | 19.06.2019 |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |                      | B Doplnkové náklady |                   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |      |
|--------------------------|----------------------|---------------------|-------------------|--------------------------------|------|
| 1 HSV                    | Dodávky              | 5 974,53            | 0                 | Práca nadčas                   | 0,00 |
| 2                        | Montáž               | 19 805,55           | 9                 | Bez pevnej podl.               | 0,00 |
| 3 PSV                    | Dodávky              | 0,00                | 10                | Kubóna pamiatka                | 0,00 |
| 4                        | Montáž               | 1 306,02            | 11                |                                | 0,00 |
| 5 "M"                    | Dodávky              | 578,34              |                   |                                |      |
| 6                        | Montáž               | 3 156,74            |                   |                                |      |
| 7 ZRN (r. 1-6)           |                      | 30 519,13           | 12 DN (r. 8-11)   |                                | 0,00 |
| 20 HZS                   |                      | 0,00                | 21 Kompl. činnosť |                                | 0,00 |
| 10                       | Zanadenie staveniska | 20 %                |                   |                                | 0,00 |
| 14                       | Mimoslav. doprava    | 20 %                |                   |                                | 0,00 |
| 15                       | Územné vplyvy        | 20 %                |                   |                                | 0,00 |
| 16                       | Prevádzkové vplyvy   | 20 %                |                   |                                | 0,00 |
| 17                       | Ostatné              | 20 %                |                   |                                | 0,00 |
| 18                       | VRN z rozpočtu       |                     |                   |                                | 0,00 |
| 19                       | VRN (r. 13-18)       |                     |                   |                                | 0,00 |
| 22                       | Ostatné náklady      |                     |                   |                                | 0,00 |

## Projektant

Dátum podpisu

Počiatka

Objekt

Dátum podpisu

Stika

Zhotoviteľ

Dátum

Stika



**Jozef Nagy NJ-STAVEX**  
Stavebná činnosť  
925 42 Trstice č. 697  
IČO: 30023921 DIČ: SK1020255184

## D Celkové náklady

|    |                       |           |
|----|-----------------------|-----------|
| 23 | Buďet 7. 12. 19-22    | 30 519,13 |
| 24 | 20 % 0,00 DPH         | 0,00      |
| 25 | 20 % 30 519,13 DPH    | 6 103,84  |
| 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 36 623,02 |

## E Prípočty a odpočty

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 27 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 28 | Kľúčová doložka       | 0,00 |
| 29 | Zvýhodnenie           | 0,00 |

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie infraštruktúry Kráľov Brod

Objekt: Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Kráľov Brod

Zhotoviteľ: Jozef Nagy NJ-STAVEX, 925 42 Trstice 087

Datum: 19.05.2019

| Kód  | Popis                               | Cena celkom |
|------|-------------------------------------|-------------|
| 1    | 2                                   | 3           |
| HSV  | Práce a dodávky HSV                 | 25 780,074  |
| 1    | Zemné práce                         | 3 505,857   |
| 2    | Zakladanie                          | 2 505,951   |
| 3    | Zvislé a kompletne konštrukcie      | 1 434,990   |
| 5    | Komunikácie                         | 11 452,041  |
| 8    | Rúrové vedenie                      | 71,350      |
| 9    | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 5 072,938   |
| 99   | Presun hmôt HSV                     | 1 735,947   |
| PSV  | Práce a dodávky PSV                 | 1 005,024   |
| 767  | Konštrukcie doolinkové kovové       | 1 005,024   |
| M    | Práce a dodávky M                   | 3 733,080   |
| 21-M | Elektromontáže                      | 2 885,918   |
| 45-M | Zemné práce pri extr.mont.práciach  | 847,162     |
|      | Celkom                              | 30 519,178  |

Jozef Nagy NJ-STAVEX  
Stavebná činnosť  
IČO: 47 516 697

# ROZPOČET

Stavba: Rozšírenie infraštruktúry Kútov Brod  
 Objekt: Spevnené plochy  
 Časť: JKSO

Objednávateľ: Obec Kútov Brod  
 Zhotoviteľ: Jozef Nagy NJ-SIAVEX, 9/25 42 Trstice 697  
 Datum: 19.08.2019

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis                                                                                                             | MJ             | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sažoba DPH |
|------|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|-----------------|-------------|------------|
| 1    | 2  | 3   | 4           | 5                                                                                                                 | 6              | 7               | 8               | 9           | 10         |
|      | D  |     | HSV         | Práce a dodávky HSV                                                                                               |                |                 |                 | 25 780,074  |            |
|      | D  | 1   |             | Zemné práce                                                                                                       |                |                 |                 | 3 505,857   |            |
| 1    | K  | 221 | 113100612   | Rozbieranie zámkovej dlažby všetkých dielov v ploche nad 20 m <sup>2</sup> , -0,15400t                            | m <sup>2</sup> | 37,500          | 2,050           | 76,875      | 20,0       |
| 2    | K  | 221 | 113101722   | Odstánenie kryty v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrúbkou dvanásť mm, -0,22500t - pod asfalt, beton, žlt | m <sup>2</sup> | 148,480         | 5,820           | 861,154     | 20,0       |
| 3    | K  | 221 | 113307231   | Odstánenie podkladu v ploche nad 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t            | m <sup>2</sup> | 110,980         | 3,820           | 423,944     | 20,0       |
| 4    | K  | 001 | 122201102   | Odkopávka a preklopávka nezapázaná v hĺbkach 3. nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                                    | m <sup>3</sup> | 89,981          | 2,510           | 225,877     | 20,0       |
| 5    | K  | 001 | 122201109   | Odkopávka a preklopávka nezapázaná. Prípadek k osadám za leivosť hĺbkou                                           | m <sup>3</sup> | 29,987          | 0,690           | 20,698      | 20,0       |
| 6    | K  | 001 | 130201001.1 | Výkop jamy s rýľ v ohrozenom priestore hcm tr 3 ručne                                                             | m <sup>3</sup> | 3,000           | 28,570          | 85,710      | 20,0       |
| 7    | K  | 001 | 162201101   | Vodorovné pretesnenie výkopu z hĺbok 1-4 do 23m                                                                   | m <sup>3</sup> | 3,000           | 1,520           | 4,560       | 20,0       |
| 8    | K  | 001 | 162601102   | Vodorovné pretesnenie výkopu tr 1-4 do 5000 m                                                                     | m <sup>3</sup> | 92,981          | 4,320           | 401,721     | 20,0       |
| 9    | K  | 001 | 167101102   | Nakladanie neufaltného výkopu z hĺbok tr 1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>                                       | m <sup>3</sup> | 92,981          | 1,810           | 168,314     | 20,0       |
| 10   | K  | 001 | 171201201   | Uloženie výkopu na sklady do 100 m <sup>3</sup>                                                                   | m <sup>3</sup> | 92,981          | 0,900           | 83,682      | 20,0       |
| 11   | K  | 001 | 171205002   | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05), ostatné                                                      | t              | 158,084         | 4,700           | 742,995     | 20,0       |
| 12   | K  | 231 | 1834021.1   | Zabalenie trávnika parkového výškov v rovine do 1,5                                                               | m <sup>2</sup> | 25,800          | 0,490           | 12,642      | 20,0       |
| 13   | M  | MAT | 005721200   | Trávové semeno - parkové zmes                                                                                     | kg             | 0,019           | 7,110           | 0,135       | 20,0       |
| 14   | K  | 231 | 1830011.1   | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50,100mm v rovine alebo na svahu do 1,5                         | m <sup>2</sup> | 25,800          | 0,600           | 15,480      | 20,0       |
| 16   | K  | 312 | 1840043.2   | Výsadba stromov výšk. 600 - 1500 mm, do jamky priemeru 400 mm, hĺbky 600 mm                                       | ks             | 35,000          | 0,550           | 19,250      | 20,0       |
| 16   | M  | MAT | 0280163800  | Tuja - Thuja occidentalis Smaragd, š 40, š 60 cm                                                                  | ks             | 32,000          | 5,450           | 174,400     | 20,0       |
| 17   | M  | MAT | 0286172600  | Okrasné dreveny - Catalpa                                                                                         | ks             | 3,000           | 25,470          | 76,410      | 20,0       |
|      | D  | 2   |             | Zakladanie                                                                                                        |                |                 |                 | 2 605,951   |            |
| 18   | K  | 001 | 215901101   | Zhutnenie podlažia z rastlej háriny 1 až 4 pod náhľov, z hĺbkou súdžných do 92 %                                  | m <sup>2</sup> | 386,330         | 0,210           | 81,129      | 20,0       |
|      |    |     |             | PS a resudžných                                                                                                   |                |                 |                 |             |            |
| 19   | K  | 011 | 273313611   | Beton základových dosiek, prostý tr C 16/20                                                                       | m <sup>3</sup> | 13,181          | 117,430         | 1 545,486   | 20,0       |
| 20   | K  | 011 | 273351215   | Dezenné základových dosiek, zhotovenie-béto                                                                       | m <sup>2</sup> | 7,522           | 10,560          | 79,367      | 20,0       |
| 21   | K  | 011 | 273351216   | Dezenné základových dosiek, ostrinovanie-dlaže                                                                    | m <sup>2</sup> | 7,522           | 1,730           | 13,013      | 20,0       |

TAVEX

597

000258184





|    |   |     |             |                                                                                                                         |    |         |         |           |      |
|----|---|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|---------|-----------|------|
| 48 | K | 221 | 980220011   | Priesun hmoti pre pozemné komunikácie s krytým dažďovým (822 z.3, 822 z.3) svedkoviek dĺžky úseku                       | 1  | 385,673 | 4,750   | 1 736,947 | 20,0 |
|    | D |     | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                     |    |         |         | 1 006,024 |      |
|    | D |     | 767         | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                            |    |         |         | 1 006,024 |      |
| 49 | K | 767 | 767192112   | Dodávka a montáž - lavička z ocele                                                                                      | ks | 4,000   | 60,210  | 362,843   | 20,0 |
| 50 | K | 767 | 767192112 1 | Dodávka a montáž - odrazový pás sfarešnou a značiacim oštet                                                             | ks | 5,000   | 47,280  | 236,403   | 20,0 |
| 51 | K | 767 | 767314830   | Demoniáž oplovenia - pleťkové oplovenie, výšky nad 1 do 2 m, -0,00800                                                   | m  | 38,700  | 2,950   | 114,105   | 20,0 |
| 52 | K | 767 | 767314830 1 | Demoniáž oplovenia - barierové oplovenie, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900                                                  | m  | 18,020  | 12,480  | 224,893   | 20,0 |
| 53 | K | 767 | 767320820   | Demoniáž vstupnej brány z branky                                                                                        | ks | 2,000   | 38,850  | 77,703    | 20,0 |
| 54 | K | 767 | 980876710   | Priesun hmoti pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v dopekoch výšky do 6 m                                         | 1  | 0,001   | 29,350  | 0,023     | 20,0 |
|    | D |     | M           | Práce z dodávky M                                                                                                       |    |         |         | 3 733,063 |      |
|    | D |     | 21-M        | Elektronikové                                                                                                           |    |         |         | 2 885,918 |      |
| 55 | K | 92  | 210072023   | Napojenie kábľa ra exist. systému VO                                                                                    | ks | 1,000   | 330,330 | 330,330   | 20,0 |
| 56 | K | 92  | 210252240   | Osvetlenie a zapojovanie stĺžiar - Stĺžiar rúrov ST1 nariadenia čast 4m, svetlo LED, typ LDK-TT4-30W IP63               | ks | 4,000   | 535,350 | 2 133,400 | 20,0 |
| 57 | K | 92  | 210600134   | Kábel mliekový údržby nové AYKY JK x 16                                                                                 | m  | 59,800  | 1,690   | 101,062   | 20,0 |
| 58 | M | MAT | 3410104000  | Kábel sive AYKY JKx15                                                                                                   | m  | 59,800  | 5,370   | 321,126   | 20,0 |
|    | D |     | 46-M        | Zemné práce pri ext. mont. prácach                                                                                      |    |         |         | 847,162   |      |
| 59 | K | 946 | 460500033   | Jama pre jednotlivý stĺžiar napojovaný dĺžky 5,8 m, na svahu, záryp a zhrubenie zemina tr.3                             | ke | 4,000   | 27,100  | 100,700   | 20,0 |
| 60 | K | 946 | 460200173   | Hĺbkovanie káblov rýhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbkovej, v zemine triedy 3                                                | m  | 59,800  | 4,350   | 280,130   | 20,0 |
| 61 | K | 946 | 460420021   | Zhrubenie, rekonštr. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm                    | m  | 59,800  | 0,620   | 37,076    | 20,0 |
| 62 | M | MAT | 58312-4500  | Piesok 0-8,0                                                                                                            | t  | 2,153   | 11,870  | 26,636    | 20,0 |
| 63 | K | 946 | 460420021   | Rekonštr. káblového lôžka z piesku, záryp zeminy so zakrytím tenlami v smere kábľa šírka 35 cm                          | m  | 59,800  | 1,200   | 76,544    | 20,0 |
| 64 | M | MAT | 5861046500  | Tenla priečera 25x14x8 5cm P18 1, scotreda pri hr.6,5cm-22kum2 pri hr.14cm dĺžka pri hr.22cm-88kum2 pri hr.6,5cm-33kum2 | ke | 698,000 | 0,320   | 191,360   | 20,0 |
| 65 | K | 946 | 460490011   | Rozvinutie a uloženie výstřednej fólie z PVC 30 g/m <sup>2</sup> - šírka 22 cm                                          | m  | 58,800  | 0,410   | 24,518    | 20,0 |
| 66 | M | MAT | 2830020000  | Fólia čierová v m                                                                                                       | m  | 62,790  | 0,610   | 38,302    | 20,0 |
| 67 | K | 946 | 460560163   | Rúcový záryp napoj. káblové rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbkovej v zemine tr. 3                        | m  | 68,800  | 1,420   | 84,916    | 20,0 |

30 619,178

**Josef Nagy NI-STAVEX**  
 Stavebná firma  
 925 42 Trestice C. 697

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|                |                                         |             |              |
|----------------|-----------------------------------------|-------------|--------------|
| Název stavby   | Rozšíření infrastruktury Králov Brod    | JKSO        |              |
| Název objektu  | Přístřešek                              | EČO         |              |
| Název části    |                                         | Město       | Králov Brod  |
|                |                                         | IČO         | DIČ          |
| Objednatel     | Obec Králov Brod                        | 001 306 063 | 2021153598   |
| Projektant     | Ing.arch. Ing. Ján Kováč                |             |              |
| Zhotovitel     | Jozef Nagy NJ-STAVEX 925 42 Trstice 687 | 30023921    | SK1020258184 |
| Rozpočet číslo | Spracoval                               | Dňa         |              |
|                | Jozef Nagy                              | 19.08.2019  |              |

  

| Merné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
| 0                        | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

  

| Rozpočtové náklady v EUR |                       |                     |                        |                                   |                                 |
|--------------------------|-----------------------|---------------------|------------------------|-----------------------------------|---------------------------------|
| A Základné rozp. náklady |                       | B Doplnkové náklady |                        | C Vedľajšie rozpočtové náklady    |                                 |
| 1                        | HSV Dodávky 150,60    | 8                   | Práca načas 0,00       | 13                                | Zariadenia staveniska 20 % 0,00 |
| 2                        | Montáž 1 044,40       | 9                   | Bez pevnej podl. 0,00  | 14                                | Mimostav. doprava 20 % 0,00     |
| 3                        | PSV Dodávky 1 024,11  | 10                  | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15                                | Územné vplyvy 20 % 0,00         |
| 4                        | Montáž 3 927,13       | 11                  |                        | 16                                | Prevádzkové vplyvy 20 % 0,00    |
| 5                        | "M" Dodávky 0,00      |                     |                        | 17                                | Ostatné 20 % 0,00               |
| 6                        | Montáž 0,00           |                     |                        | 18                                | VRN z rozpočtu 0,00             |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) 6 152,24 | 12                  | DN (r. 8-11) 0,00      | 19                                | VRN (r. 13-18) 0,00             |
| 20                       | H26 0,00              | 21                  | Kompl. činnosť 0,00    | 22                                | Ostatné náklady 0,00            |
| Projektant               |                       | Pečiatka            |                        | D Celkové náklady                 |                                 |
| Dátum a podpis           |                       |                     |                        | 23 Súčet 7, 12, 19-22 6 152,24    |                                 |
| Objednávateľ             |                       | Pečiatka            |                        | 24 20 % 0,00 DPH 0,00             |                                 |
|                          |                       | Pečiatka            |                        | 25 20 % 6 152,24 DPH 1 230,45     |                                 |
| Dátum a podpis           |                       |                     |                        | 26 Cena s DPH (r. 23-25) 7 382,69 |                                 |
| Zhotoviteľ               |                       | Pečiatka            |                        | E Prípochy a odpochy              |                                 |
|                          |                       | Pečiatka            |                        | 27 Dodávky objednávateľa 0,00     |                                 |
| Dátum a podpis           |                       |                     |                        | 28 Kľúčová doložka 0,00           |                                 |
|                          |                       |                     |                        | 29 Zvýhodnenie + - 0,00           |                                 |

  



**Jozef Nagy NJ-STAVEX**  
 Stavebná činnosť  
 925 42 Trstice 687  
 IČO 30023921 IČ DPH SK1020258184

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rozšírenie infraštruktúry Kraľov Brod  
Objekt: Pístroček  
Časť:  
JKSN:

Objednávateľ: Obec Kraľov Brod  
Zhotoviteľ: Jozef Nagy NJ-STAVEX, 925 42 Trstice 69/  
Dátum: 19.06.2019

| Kód | Popis                               | Cena celkom      |
|-----|-------------------------------------|------------------|
| 1   | 2                                   | 3                |
| HSV | Práce a dodávky HSV                 | 1 281,001        |
| 1   | Zemné práce                         | 182,139          |
| 2   | Zakladanie                          | 697,682          |
| 3   | Zvislé a kompletne konštrukcie      | 46,783           |
| 9   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 208,320          |
| 99  | Presun hmôt HSV                     | 66,077           |
| PSV | Práce a dodávky PSV                 | 4 951,237        |
| 762 | Konštrukcie tesárske                | 3 347,433        |
| 764 | Konštrukcie kľampiarske             | 177,713          |
| 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé         | 1 141,231        |
| 783 | Dokončovacie práce - nátery         | 265,360          |
|     | <u>Celkom</u>                       | <u>6 152,230</u> |

Jozef Nagy NJ-STAVEX  
Stavebná činnosť  
925 42 Trstice C. 697



# ROZPOČET

Stavba: Rozšíření infrastruktury Křídlov Brod  
Objekt: Přístěsák

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Křídlov Brod  
Zhotovitel: Jozef Nagy NLSIAVFX, 925 42 Trestka 697  
Datum: 19.08.2019

| P.Č. | TV | KCN  | Kód položky                                                                   | Fopie | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|------|-------------------------------------------------------------------------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1    | 2  | 3    | 4                                                                             | 5     | 6  | 7               | 8               | 9           | 10        |
| D    |    | HSV  | Práce a dodávky HSV                                                           |       |    |                 |                 | 1 201,001   |           |
| U    |    | 1    | Zemní práce                                                                   |       |    |                 |                 | 182,138     |           |
| 1    | K  | 001  | Vykop jamy a rýhy v průměru přístěsáků horní 3 m                              |       | m3 | 5,962           | 29,270          | 174,508     | 20,0      |
| 2    | K  | 001  | Vodovodné přeměšované výkopky z normy 1-4 dc 20m                              |       | m3 | 5,962           | 1,280           | 7,631       | 20,0      |
|      | D  | 2    | Zakládání                                                                     |       |    |                 |                 | 697,892     |           |
| 3    | K  | 002  | Varné zhrubné pod základy ze štruktury                                        |       | m3 | 1,92            | 31,820          | 37,923      | 20,0      |
| 4    | K  | 011  | Belon základových pátek, prosy 1 C 16/20                                      |       | m3 | 4,769           | 115,150         | 549,152     | 20,0      |
| 5    | K  | 011  | Výšláž základových pátek z oceli 10x05                                        |       | t  | 0,096           | 1 152,110       | 110,603     | 20,0      |
|      | D  | 3    | Zvýšle a kompletní konstrukce                                                 |       |    |                 |                 | 46,793      |           |
| 6    | K  | 011  | Murové nosné PRÉMAC 50x30x25 s belonovou výplňou 10, 30 cm                    |       | m2 | 0,270           | 173,270         | 46,793      | 20,0      |
|      | D  | 9    | Ostatné konstrukce a práce                                                    |       |    |                 |                 | 208,320     |           |
| 7    | K  | 016  | Ostatné oceli, kalených a manganových prvků do 20 kg                          |       | ks | 12,000          | 4,310           | 51,720      | 20,0      |
| 8    | M  | MAAT | Nosné a montážné prvky - základ z betonu pod celou                            |       | ks | 12,000          | 13,050          | 158,620     | 20,0      |
|      | D  | 98   | Přesun betonu HSV                                                             |       |    |                 |                 | 68,077      |           |
| 9    | K  | 011  | Přesun betonu pro uložení JKSO 801, 803 812, základy kotel a belonové, z kovu |       | t  | 13,485          | 4,800           | 65,077      | 20,0      |
|      | D  | PSV  | Práce a dodávky PSV                                                           |       |    |                 |                 | 4 951,237   |           |
|      | D  | 762  | Konstrukce lesníku                                                            |       |    |                 |                 | 3 347,433   |           |
| 10   | K  | 762  | Mortáž desek a latování střešních odvěpových rím z desek hrubých 10 do 32 mm  |       | m2 | 35,360          | 6,110           | 216,172     | 20,0      |
| 11   | M  | MAAT | Terakotový vlnitý 10, 13 mm                                                   |       | m2 | 35,360          | 42,430          | 1 502,701   | 20,0      |
| 12   | K  | 762  | Montáž hrubých vlnitých konstrukcí z rezavé železné plechy 120x224 cm2        |       | m3 | 2,398           | 63,960          | 146,922     | 20,0      |
| 13   | K  | 762  | Montáž hrubých vlnitých konstrukcí z rezavé železné plechy 120x224 cm2        |       | m  | 72,000          | 9,880           | 711,360     | 20,0      |
| 14   | M  | MAAT | Desky a nosné latky rezivo - smrkovec akost 1 100x180                         |       | m3 | 1,244           | 221,310         | 275,310     | 20,0      |
| 15   | K  | 762  | Montáž přístěsákových vlnitých konstrukcí z rezavé železné plechy 224x268 cm2 |       | m  | 53,600          | 8,180           | 438,448     | 20,0      |
| 16   | M  | MAAT | Desky a nosné latky rezivo - smrkovec akost 1 150x150                         |       | m3 | 1,302           | 208,970         | 269,049     | 20,0      |

|    |   |     |             |                                                                                                                       |    |        |        |           |      |
|----|---|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|------|
| 17 | K | 762 | 762795000   | Spojovacie a ochranné posilky pre priestupové väzanie konštrukcie - kĺbové, svorky, lisacia dosky, imregácia          | m3 | 2,358  | 23,910 | 56,300    | 20,0 |
| 18 | K | 762 | 999762102   | Fresun mm2 pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                         | l  | 23,186 | 33,420 | 751,042   | 20,0 |
|    | D |     | 764         | Konštrukcie klampiarske                                                                                               |    |        |        | 777,213   |      |
| 19 | K | 764 | 764324920   | Oplechovanie z pozink. Pz plechu odpov. na strechach s tvrdosť kŕyl. zo ssgmentov do 30st. až 330 mm                  | m  | 11,500 | 3,310  | 38,396    | 20,0 |
| 20 | K | 764 | 764352200   | Zlaby z pozinkovaného Pz plechu podokrajové poškukové ts 330 mm                                                       | m  | 11,500 | 8,020  | 93,032    | 20,0 |
| 21 | K | 764 | 764354203   | Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm                                                    | m  | 4,400  | 5,550  | 42,020    | 20,0 |
| 22 | K | 764 | 999764101   | Fresun mm2 pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m                                                       | l  | 0,083  | 45,380 | 3,785     | 20,0 |
|    | D |     | 765         | Konštrukcie - krytiny tvrdé                                                                                           |    |        |        | 1 441,231 |      |
| 23 | K | 765 | 765367000   | Krytina z asfaltových šindľov Onduline typ Rectangular sklán smeroch do 21st                                          | m2 | 35,390 | 23,570 | 833,907   | 20,0 |
| 24 | K | 765 | 765367000.1 | Krytina z asfaltových šindľov Onduline typ Rectangular podkladná vrstva 2x asfaltový cementový pás zo autovej lepenky | m2 | 55,300 | 5,080  | 79,730    | 20,0 |
| 25 | K | 765 | 765367015   | Krytina z asfaltových šindľov Onduline typ Rectangular zhotovenie ohrada záverečnou lištou do 30st.                   | m  | 17,700 | 6,000  | 706,200   | 20,0 |
| 26 | K | 765 | 999765701   | Fresun mm2 pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 5 m                                                                 | l  | 0,952  | 25,110 | 21,394    | 20,0 |
|    | D |     | 763         | Dokontovacie práce - nátery                                                                                           |    |        |        | 285,360   |      |
| 27 | K | 763 | 763711201   | Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním                                                       | m2 | 69,600 | 4,100  | 285,360   | 20,0 |
|    |   |     |             | <b>CELKOM</b>                                                                                                         |    |        |        | 6 522,238 |      |